合计 7,383.59 7,383.59 100.00 - 

21、2016年5月，有限公司第二次增加注册资本 

2016年5月9日，有限公司召开股东会并通过决议，同意增加注册资本616.41

万，有限公司注册资本由7,383.59万元增加到8,000万元，本次增资的价格为1元。

其中韩勇起以货币认缴616.41万元。同意修改公司章程。 

2016年5月5日，丹东铖基会计师事务所有限公司出具了丹铖基验[2016]4号

《验资报告》，截至2016年5月5日止，已收到韩勇起缴纳的新增注册资本（实收

资本）合计人民币陆佰壹拾陆点肆壹万元。韩勇起以货币出资人民币616.41万元。 

2016年5月11日，丹东市工商行政管理局核准了本次变更。本次增资后，有

限公司的股权结构如下： 

序

号 
股东名称 

认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 

持股比例 

（%） 
出资方式 

1 华孚资产 6,645.23 6,645.23 83.07 货币 

2 韩勇起 1,354.77 1,354.77 16.93 货币 

合计 8,000.00 8,000.00 100.00 - 

22、2016年5月，有限公司第三次增加注册资本 

2016年5月31日，有限公司召开股东会并通过决议，同意增加注册资本2,009.8

[...]

同意以净资产中的10,009.8万元折合成股份有限公司股本，每股面值1元人民币。

净资产大于股本部分计入股份公司资本公积金，整体变更设立股份公司，股份公

司名称变更为“丹东华孚鸭绿江热电股份有限公司”；会议选举了股份公司第一

届董事会成员；选举了股东代表监事并与职工大会选举产生的职工代表监事共同

组成股份公司第一届监事会。 

2016年8月4日，中兴财光华会计出具了中兴财光华审验字（2016）第204020

号《验资报告》。经审验，截至2016年8月4日止，公司（筹）已将丹东华孚鸭绿

江热电有限公司2016年5月31日的净资产中的100,098,000.00元折合为股本大写

壹亿零玖万捌仟元整(100,098,000.00元)，其余未折股部分计入公司资本公积。   

2016年8月15日，股份公司取得了丹东市工商行政管理局核发了统一社会信

用代码为912106007557504753营业执照，股份公司设立时注册资本为10,009.8

万元，股份总数为100,098,000股，每股面值为1元。股权结构如下： 

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 出资方式 

1 华孚资产 66,452,300 66.3872 净资产折股 

2 韩勇起 13,547,700 13.5344 净资产折股

[...]

司构成同业相竞争的业务，保证公司的业务独立于股东和关联方。 

（二）资产独立 

公司由有限公司整体变更设立，发起人将生产经营性资产、全部生产技术及

配套设施完整投入公司，公司独立拥有与经营活动相关的固定资产、经营场所、

生产经营设备、无形资产等资产。 

2016 年 8 月 4 日，中兴财光华会计出具了中兴财光华审验字（2016）第 204020

号《验资报告》。经审验，截至 2016 年 8 月 4 日止，公司（筹）已将丹东华孚

鸭绿江热电有限公司 2016 年 5 月 31 日的净资产中的 100,098,000.00 元折合为股

本大写壹亿零玖万捌仟元整(100,098,000.00 元)，其余未折股部分计入公司资本

公积。 

公司的资产独立于股东资产，与股东的资产权属关系界定明确，不存在重大

权属纠纷。 

（三）人员独立 

公司总经理、副总经理、财务负责人和董事会秘书等高级管理人员均未在实

际控制人控制的其他企业担任除董事、监事以外的其他职务，未在实际控制人控

制的其他企业领薪，公司财务负责人未在实际控制人控制的其他企业中兼职。 

公司董事、股东代表监事均有公司股东大会选举产生；职工代表监事由公司

职工代表会选举产生；公司总经理、副总经理、财务负责人和董事会秘书高级管